

**Uchwała Nr XXXV/224/2021**  
**Rady Gminy Szczutowo z dnia 17 grudnia 2021 r.**  
**w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo**

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i ust. 7 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Szczutowo na lata 2022–2035, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej i Załącznikiem Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF do Uchwały.

§ 2

Upoważnia się Wójta do:

1. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,
2. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Szczutowo do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,
3. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem Nr 2 do Uchwały,
4. dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową.

§ 3

Uchyła się Uchwałę Nr XXV/169/2020 Rady Gminy Szczutowo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczutowo na lata 2021 - 2035

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2022 r.



Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

Radca Prawny  
mgr Zdzisław Kujacki

## **Objaśnienie wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej**

### **na lata 2022 - 2035 Gminy Szczutowo.**

W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022 - 2035 przyjęto wzrost ogólnych kwot dochodów i wydatków uznając, że planowanie poza okres 3 letni obarczone jest dużym ryzykiem błędu.

Zgodnie z wytycznymi dotyczącymi stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw podstawowe wskaźniki makroekonomiczne na rok 2022 to:

- ✓ wzrost PKB w ujęciu realnym 104,9%,
- ✓ dynamika cen towarów i usług konsumpcyjnych średnioroczna 104,3%,
- ✓ przeciętne wynagrodzenie brutto w gospodarce narodowej w sektorze przedsiębiorstw 5.548 zł,
- ✓ dynamika realna wynagrodzenia brutto w gospodarce narodowej 102,9%,
- ✓ minimalna płaca w 2022 roku wyniesie 3.010 zł,
- ✓ minimalna stawka godzinowa wyniesie 19,70 zł,
- ✓ stopa bezrobocia rejestrowanego (koniec okresu) (6%),
- ✓ kurs walutowy PLN/EUR średni w roku 2021 4,54 zł.

### **Dochody**

Gmina Szczutowo zakłada ostrożnościowy wzrost dochodów bieżących przyjmując jako bazę plan dochodów bieżących wg stanu na dzień 29 października 2021 r. w kwocie 21.803.004,60 zł. Po dogłębnej analizie uznaje się, że plan dochodów bieżących na dzień 01.01.2022 r. jest bardzo zaniżony – stanowi kwotę 17.642.088 zł. Analizując dynamikę wybranych pozycji WPF zwraca uwagę wzrost o 8,82% dochodów bieżących w roku 2023, a także spadek dochodów bieżących w roku 2022 o 19,08%. Po dogłębnym przeanalizowaniu dynamiki dochodów bieżących jasnym jest, że w zasadzie należy zwrócić uwagę na dotację zaplanowaną w Dz. 855 R. 85501 § 2060. Dotacja ta w planie budżetu na rok 2021 na dzień 29 października 2021 r. stanowi kwotę 4.179.000 zł, a w projekcie budżetu na 2022 r. to tylko kwota 1.710.000 zł. Stosunek planu dochodów bieżących na 29 października 2021 r. do planu

na 2023 r. to nadal spadek o 13,57%, co jest spowodowane tym, że zadanie o którym wyżej mowa jest realizowane w całym 2021 r. oraz w pierwszej połowie 2022 r. Od pierwszego lipca 2022 r. ww dotacji nie planuje się z uwagi na to, że zadanie przestaje być zadaniem zleconym do realizacji Gminie. Znaczący wzrost dochodów bieżących nastąpi z kolei z uwagi na nową pozycję, a mianowicie o środki na uzupełnienie subwencji ogólnej, które w 2021 r. będą stanowiły kwotę 305.600 zł. Wymieniona kwota na dzień 15 listopada 2021 r. nie została ujęta w planie budżetu na rok 2021 i 2022.

Zgodnie z **Wytycznymi dotyczącymi stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw** wskaźniki przedstawiają się następująco: prognoza PKB na rok 2022 – 104,6%, 2023 – 103,7%, 2024 – 103,5%, 2025 – 103,5%, 2026 – 103,5%, 2027 – 103,4%, 2028 – 103,3%, 2029 – 103,1%, 2030 – 102,9%, 2031 – 102,8%, 2032 – 102,7%, 2033 – 102,6%, 2034 – 102,5%, 2035 – 102,5%.

Analizując wykonanie dochodów bieżących w latach ubiegłych można stwierdzić, że istnieje bardzo duże prawdopodobieństwo, że wysokość powyższych dochodów w ciągu roku wzrośnie, w szczególności z uwagi na zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami oraz dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (pomoc społeczna, za wyjątkiem opisanym wyżej). W projekcie budżetu na rok 2022 uwzględniono wzrost dochodów z tytułu podatków o 5%. Plan ustalono w oparciu o planowane wykonanie oraz zakładany wzrost stawek.

Przewidywane dochody w zakresie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalono w oparciu o planowane wykonanie za 2021 r. Zaplanowano również podwyżkę stawek do 20 zł miesięcznie od mieszkańca. W przypadku kiedy na zamieszkałej posesji znajduje się kompostownik przydomowy i są w nim kompostowane bioodpady stanowiące odpady komunalne zaplanowano wzrost stawki do 19 zł miesięcznie od mieszkańca.

Wielkość udziału Gminy we wpływach z podatku PIT w 2022 r. wyniesie 38,34%, co zgodnie z informacją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej stanowi kwotę 1.693.377 zł – Załącznik do pisma MFFiPR nr ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021 r.

Roczna planowana na 2022 r. kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych została zaplanowana w wielkości podanej przez Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej zgodnie z pismem nr MFFiPR nr ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021 r. i stanowi kwotę 25.724 zł.

Kwoty subwencji w projekcie budżetu ujęto w oparciu o załącznik do pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr MFFiPR nr ST3.4750.31.2021 z dnia 14 października 2021 r.

W latach **2023-2035** Gmina Szczutowo nie planuje dochodów majątkowych.

## **Wydatki**

Założono wzrost wydatków bieżących zgodnie z **Wytycznymi dotyczącymi stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw**, a mianowicie prognoza dynamiki CPI 2022 – 103,3%, 2023 – 103%, 2024 – 102,7%, 2025 – 102,5%, 2026 – 102,5%, 2027 – 102,5%, 2028 – 102,5%, 2029 – 102,5%, 2030 – 102,5%, 2031 – 102,5%, 2032 – 102,5%, 2033 – 102,5%, 2034 – 102,5%, 2035 – 102,5%.

Analizując wykonanie wydatków bieżących w latach ubiegłych można stwierdzić, że istnieje bardzo duże prawdopodobieństwo, że wysokość powyższych wydatków w ciągu roku wzrośnie, w szczególności z uwagi na zwiększenia planu dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami oraz dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (pomoc społeczna, za wyjątkiem opisanym wyżej). Analizując dynamikę budżetu w pozycji dochodów bieżących niezbędne są duże ograniczenia w wydatkowaniu środków na wydatki bieżące.

**Wydatki majątkowe** w roku 2022 stanowią kwotę **4.047.350 zł**, w tym:

- ✓ Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną Powiatowi Sierpeckiemu – współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych na terenie Gminy Szczutowo – 300.000 zł,
- ✓ Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Sierpcu – 10.000 zł,
- ✓ Wpłata na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego operacyjnego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu – 10.000 zł,

- ✓ Projekt „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” umowa zawarta z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego – 16.350 zł,

Wydatki majątkowe 2022 roku w kwocie 3.361.000 zł – przewiduje się, jako inwestycje jednoroczne tj:

- ✓ Przebudowa drogi gminnej Podlesie – Blinno – 3.041.000 zł,
- ✓ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie – 200.000 zł,
- ✓ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Blizno – 10.000 zł,
- ✓ Zakup kontenera – 10.000 zł,
- ✓ Modernizacja budynku komunalnego w Grądach – 100.000 zł,

Wydatki majątkowe 2022 roku w kwocie 350.000 zł – przewiduje się, jako inwestycje wieloletnie tj:

- ✓ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Szczutowo – 350.000 zł,

## **Przychody**

W roku 2022 planuje się **przychody** w kwocie **1.982.514 zł**, w tym:

1. nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (305.600 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu)
2. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (1.004.114 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu, 672.800 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek)

Na dzień 15 listopada 2021 r. Gmina Szczutowo posiada wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - wykonanie – 3.698.041,17 zł, plan – 1.800.000 zł. Różnica między planem a wykonaniem stanowi kwotę 1.898.041,17 zł. Gmina zakłada, że plan dochodów będzie wykonany w 100%, a plan wydatków zdecydowanie poniżej planu. Wprowadzenie wolnych środków w kwocie 1.676.914 zł jest bezpieczne.

W latach **2023 – 2035** Gmina nie planuje przychodów z żadnego tytułu.

## **Rozchody**

Spłatę długu już zaciągniętego zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat już zaciągniętych kredytów i pożyczek.

W roku 2022 planuje się **rozchody** w łącznej kwocie **672.800 zł**, w tym spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu:

1. kredytów – **613.000 zł**,
2. pożyczek z WFOŚ i GW – **59.800 zł**,

### **Wynik budżetu**

Pozycja 3 „wynik budżetu” jest różnicą pomiędzy pozycją 1 „dochody ogółem” a pozycją 2 „wydatki ogółem”.

### **Finansowanie deficytu budżetowego i przeznaczenie nadwyżki budżetowej**

Planowany **deficyt** budżetu gminy **2022** roku w kwocie **1.309.714 zł** zostanie pokryty: nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w kwocie 305.600 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.004.114 zł.

### **Kwota długu, sposób sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ufp**

Kwota wykazana jako dług na koniec roku jest wynikiem działania: dług z poprzedniego roku + zaciągnięte kredyty, pożyczki – spłata długu.

Gmina Szczutowo w latach **2022-2035** spełnia wskaźniki spłaty zobowiązań określony w art. 243 ufp.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Kopciński

## Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie	Dochody ogółem <sup>X</sup>	z tego:									
		Dochody bieżące <sup>X</sup>	z tego:						Dochody majątkowe <sup>X</sup>	w tym:	
			dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych	dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych	z subwencji ogólnej	z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące <sup>x 3)</sup>	pozostałe dochody bieżące <sup>4)</sup>	w tym:		ze sprzedaży majątku <sup>X</sup>	z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje
								z podatku od nieruchomości			
Lp	1	1.1	1.1.1	1.1.2	1.1.3	1.1.4	1.1.5	1.1.5.1	1.2	1.2.1	1.2.2
2022	20 513 468,00	17 642 088,00	1 693 377,00	25 724,00	8 070 104,00	4 236 496,00	3 616 387,00	1 375 900,00	2 871 380,00	0,00	2 871 380,00
2023	19 198 362,00	19 198 362,00	1 974 427,00	13 792,00	9 373 689,00	4 148 994,00	3 687 460,00	1 426 808,00	0,00	0,00	0,00
2024	19 870 304,00	19 870 304,00	2 043 532,00	14 274,00	9 701 768,00	4 294 209,00	3 816 521,00	1 476 746,00	0,00	0,00	0,00
2025	20 565 765,00	20 565 765,00	2 115 056,00	14 774,00	10 041 329,00	4 444 506,00	3 950 100,00	1 528 432,00	0,00	0,00	0,00
2026	21 285 567,00	21 285 567,00	2 189 082,00	17 395,00	10 392 776,00	4 600 063,00	4 086 251,00	1 581 927,00	0,00	0,00	0,00
2027	22 009 276,00	22 009 276,00	2 263 510,00	17 830,00	10 746 130,00	4 756 465,00	4 225 341,00	1 635 713,00	0,00	0,00	0,00
2028	22 735 582,00	22 735 582,00	2 338 205,00	18 276,00	11 100 753,00	4 913 429,00	4 364 919,00	1 689 691,00	0,00	0,00	0,00
2029	23 440 385,00	23 440 385,00	2 410 690,00	18 732,00	11 444 876,00	5 065 745,00	4 500 342,00	1 742 072,00	0,00	0,00	0,00
2030	24 120 156,00	24 120 156,00	2 480 600,00	19 201,00	11 776 778,00	5 212 652,00	4 630 925,00	1 792 592,00	0,00	0,00	0,00
2031	24 795 521,00	24 795 521,00	2 550 057,00	19 681,00	12 106 527,00	5 358 606,00	4 760 650,00	1 842 785,00	0,00	0,00	0,00
2032	25 465 000,00	25 465 000,00	2 618 908,00	20 173,00	12 433 404,00	5 503 288,00	4 889 227,00	1 892 540,00	0,00	0,00	0,00
2033	26 127 090,00	26 127 090,00	2 687 000,00	20 677,00	12 756 672,00	5 646 374,00	5 016 367,00	1 941 746,00	0,00	0,00	0,00
2034	26 780 267,00	26 780 267,00	2 754 175,00	21 194,00	13 075 589,00	5 787 533,00	5 141 776,00	1 990 290,00	0,00	0,00	0,00
2035	27 449 774,00	27 449 774,00	2 823 029,00	21 724,00	13 402 479,00	5 932 222,00	5 270 320,00	2 040 047,00	0,00	0,00	0,00



Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

- <sup>2)</sup> Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
- <sup>3)</sup> W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
- <sup>4)</sup> W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem <sup>x</sup>	z tego										
		Wydatki bieżące <sup>x</sup>	w tym:							Wydatki majątkowe <sup>x</sup>	w tym:	
			na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	z tytułu poręczeń i gwarancji <sup>x</sup>	w tym:	wydatki na obsługę długu <sup>x</sup>	w tym:				Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy	w tym:
					gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy <sup>x</sup>		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) <sup>x</sup>	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy <sup>x</sup>	pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy <sup>x</sup>			wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne
2.1	2.1.1	2.1.2	2.1.2.1	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.2	2.1.3.3	2.2	2.2.1	2.2.1.1		
2022	21 823 182,00	17 775 832,00	9 114 891,00	0,00	0,00	65 000,00	0,00	0,00	0,00	4 047 350,00	4 047 350,00	316 350,00
2023	18 494 920,00	17 994 338,00	8 901 671,00	0,00	0,00	75 000,00	0,00	0,00	0,00	500 582,00	500 582,00	0,00
2024	19 411 504,00	18 480 186,00	9 124 213,00	0,00	0,00	76 621,00	0,00	0,00	0,00	931 318,00	931 318,00	0,00
2025	20 106 965,00	18 942 190,00	9 352 319,00	0,00	0,00	62 857,00	0,00	0,00	0,00	1 164 775,00	1 164 775,00	0,00
2026	20 826 767,00	19 415 745,00	9 586 127,00	0,00	0,00	49 093,00	0,00	0,00	0,00	1 411 022,00	1 411 022,00	0,00
2027	21 622 856,00	19 901 139,00	9 825 780,00	0,00	0,00	37 500,00	0,00	0,00	0,00	1 721 717,00	1 721 717,00	0,00
2028	22 450 582,00	20 398 667,00	10 071 424,00	0,00	0,00	28 950,00	0,00	0,00	0,00	2 051 915,00	2 051 915,00	0,00
2029	23 155 385,00	20 908 634,00	10 323 210,00	0,00	0,00	20 400,00	0,00	0,00	0,00	2 246 751,00	2 246 751,00	0,00
2030	24 005 156,00	21 431 350,00	10 581 290,00	0,00	0,00	16 950,00	0,00	0,00	0,00	2 573 806,00	2 573 806,00	0,00
2031	24 680 521,00	21 967 133,00	10 845 822,00	0,00	0,00	13 500,00	0,00	0,00	0,00	2 713 388,00	2 713 388,00	0,00
2032	25 350 000,00	22 516 312,00	11 116 968,00	0,00	0,00	10 050,00	0,00	0,00	0,00	2 833 688,00	2 833 688,00	0,00
2033	26 012 090,00	23 079 220,00	11 394 892,00	0,00	0,00	6 800,00	0,00	0,00	0,00	2 932 870,00	2 932 870,00	0,00
2034	26 665 267,00	23 656 200,00	11 679 764,00	0,00	0,00	3 150,00	0,00	0,00	0,00	3 009 067,00	3 009 067,00	0,00
2035	27 344 774,00	24 247 605,00	11 971 758,00	0,00	0,00	1 575,00	0,00	0,00	0,00	3 097 169,00	3 097 169,00	0,00

Wyszczególnienie	Wynik budżetu <sup>X</sup>	w tym:	Przychody budżetu <sup>X</sup>	z tego:					
		Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych <sup>5)</sup>		Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych <sup>X</sup>	w tym:	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych <sup>X 6)</sup>	w tym:	Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy <sup>X</sup>	w tym:
					na pokrycie deficytu budżetu <sup>X</sup>		na pokrycie deficytu budżetu <sup>X</sup>		na pokrycie deficytu budżetu <sup>X</sup>
Lp	3	3.1	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1
2022	-1 309 714,00	0,00	1 982 514,00	0,00	0,00	305 600,00	305 600,00	1 676 914,00	1 004 114,00
2023	703 442,00	703 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	458 800,00	458 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	458 800,00	458 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	458 800,00	458 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	386 420,00	386 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	285 000,00	285 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	285 000,00	285 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2035	105 000,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<sup>5)</sup> Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

<sup>6)</sup> W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Wy szczególności	z tego:				Rozchody budżetu <sup>x</sup>	z tego:			
	Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych <sup>x</sup>	w tym:	Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu <sup>x 7)</sup>	w tym:		Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych <sup>x</sup>	w tym:		
		na pokrycie deficytu budżetu <sup>x</sup>		na pokrycie deficytu budżetu <sup>x</sup>			łączna kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań <sup>x</sup>	z tego:	
								kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy <sup>x</sup>	kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy <sup>x</sup>
lp	4.4	4.4.1	4.5	4.5.1	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	672 800,00	672 800,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	703 442,00	703 442,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	458 800,00	458 800,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	458 800,00	458 800,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	458 800,00	458 800,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	386 420,00	386 420,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	285 000,00	285 000,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	285 000,00	285 000,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00
2035	0,00	0,00	0,00	0,00	105 000,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00

<sup>7)</sup> W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu, z tego:						Kwota długu <sup>x</sup>	w tym:		Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
	łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:							Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu <sup>x</sup>	kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków <sup>x</sup>	Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi <sup>x</sup>	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki <sup>8)</sup> a wydatkami bieżącymi <sup>x</sup>
	z tego:					kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań <sup>x</sup>					
	kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b ustawy	środkami nowego zobowiązania	wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	innymi środkami							
lp	5.1.1.3	5.1.1.3.1	5.1.1.3.2	5.1.1.3.3	5.1.1.4	5.2	6	6.1	7.1	7.2	
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 716 262,00	0,00	-133 744,00	1 848 770,00	
2023	x	x	x	x	0,00	0,00	3 012 820,00	0,00	1 204 024,00	1 204 024,00	
2024	x	x	x	x	0,00	0,00	2 554 020,00	0,00	1 390 118,00	1 390 118,00	
2025	x	x	x	x	0,00	0,00	2 095 220,00	0,00	1 623 575,00	1 623 575,00	
2026	x	x	x	x	0,00	0,00	1 636 420,00	0,00	1 869 822,00	-1 869 822,00	
2027	x	x	x	x	0,00	0,00	1 250 000,00	0,00	2 108 137,00	2 108 137,00	
2028	x	x	x	x	0,00	0,00	965 000,00	0,00	2 336 915,00	2 336 915,00	
2029	x	x	x	x	0,00	0,00	680 000,00	0,00	2 531 751,00	2 531 751,00	
2030	x	x	x	x	0,00	0,00	565 000,00	0,00	2 688 806,00	2 688 806,00	
2031	x	x	x	x	0,00	0,00	450 000,00	0,00	2 828 388,00	2 828 388,00	
2032	x	x	x	x	0,00	0,00	335 000,00	0,00	2 948 688,00	2 948 688,00	
2033	x	x	x	x	0,00	0,00	220 000,00	0,00	3 047 870,00	3 047 870,00	
2034	x	x	x	x	0,00	0,00	105 000,00	0,00	3 124 067,00	3 124 067,00	
2035	x	x	x	x	0,00	0,00	0,00	0,00	3 202 169,00	3 202 169,00	

8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Wyszczególnienie	Wskaźnik spłaty zobowiązań						
	Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok) <sup>X</sup>	Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) <sup>X</sup>		Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) <sup>X</sup>	Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) <sup>X</sup>	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy <sup>X</sup>	Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy <sup>X</sup>
Lp	8.1	8.2		8.3	8.3.1	8.4	8.4.1
2022	5,50%	-0,51%	-0,51%	14,14%	16,96%	TAK	TAK
2023	5,17%	8,50%	8,50%	11,27%	14,09%	TAK	TAK
2024	3,44%	9,42%	9,42%	10,01%	12,83%	TAK	TAK
2025	3,24%	10,46%	x	9,70%	12,51%	TAK	TAK
2026	3,04%	11,50%	x	9,65%	12,46%	TAK	TAK
2027	2,46%	12,44%	x	8,86%	11,67%	TAK	TAK
2028	1,76%	13,27%	x	7,66%	10,47%	TAK	TAK
2029	1,66%	13,89%	x	9,30%	9,30%	TAK	TAK
2030	0,70%	14,31%	x	11,35%	11,35%	TAK	TAK
2031	0,66%	14,62%	x	12,18%	12,18%	TAK	TAK
2032	0,63%	14,82%	x	12,93%	12,93%	TAK	TAK
2033	0,59%	14,91%	x	13,55%	13,55%	TAK	TAK
2034	0,56%	14,90%	x	14,04%	14,04%	TAK	TAK
2035	0,50%	14,89%	x	14,39%	14,39%	TAK	TAK

Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie	Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy								
	Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy <sup>x</sup>	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy <sup>x</sup>	w tym:	
		Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy <sup>x</sup>	w tym:		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy <sup>x</sup>	w tym:
9.1	9.1.1	9.1.1.1	9.2	9.2.1	9.2.1.1	9.3	9.3.1	9.3.1.1	
2022	42 990,00	42 990,00	42 990,00	0,00	0,00	0,00	42 990,00	42 990,00	42 990,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2035	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych									
	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	w tym:		Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy	z tego:		Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy <sup>x</sup>	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
		Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		bieżące	majątkowe				
			finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy							
Lp	9.4	9.4.1	9.4.1.1	10.1	10.1.1	10.1.2	10.2	10.3	10.4	10.5
2022	16 350,00	16 350,00	0,00	392 990,00	42 990,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2029	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2030	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2034	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2035	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Wyszczególnienie	Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych											
	Splaty, o których mowa w poz. 5.1, wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych <sup>X</sup>	Wydatki zmniejszające dług <sup>X</sup>	w tym:					wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji <sup>X</sup>	Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	Wcześniejsza splata zobowiązań, wyłączona z limitu splaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków budżetowych	Wykup papierów wartościowych, splaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-19 <sup>X</sup>	Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu splaty zobowiązań <sup>9)</sup>
			splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 10.7.3 <sup>X</sup>	splata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka <sup>X</sup>	w tym:		zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. <sup>X</sup>					
					w tym:							
Lp	10.6	10.7	10.7.1	10.7.2	10.7.2.1	10.7.2.1.1	10.7.3	10.8	10.9	10.10	10.11	
2022	672 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	703 442,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2024	458 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2025	458 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2026	458 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2027	386 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2028	285 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2029	285 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2030	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2031	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2032	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2033	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2034	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	
2035	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	x	0,00	0,00	

<sup>9)</sup> W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczeniu limitu splaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

\* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

<sup>X</sup> - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Przewodniczący Rady  
Zbigniew Kopciński


# Wykaz przedsięwzięć do WPF

Rada Gminy Szczutowo  
09-227 Szczutowo, ul. Lipowa 5A  
woj. mazowieckie  
tel. (24) 276-71-67

kwoty w zł

L.p.	Nazwa i cel	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2022	Limit 2023	Limit 2024	Limit 2025	Limit 2026
			Od	Do						
					1 474 316,00	392 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)				124 316,00	42 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.a	- wydatki bieżące				1 350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.b	- wydatki majątkowe									
1.1	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:				124 316,00	42 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					124 316,00	42 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.1	- wydatki bieżące									
1.1.1.4	Ponadnarodowa mobilność uczniów - Zagraniczne wyjazdy uczniów wzmacniające kompetencje kluczowe, w tym: nauka języka obcego, rozwijanie umiejętności uczenia się, przedsiębiorczość, nabycie nowych kompetencji komputerowych.	Szkoła Podstawowa w Szczutowie	2021	2022	124 316,00	42 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	- wydatki majątkowe									
1.2	Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	- wydatki majątkowe									
1.3	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego				1 350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	- wydatki majątkowe				1 350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.1	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Szczutowo - poprawa warunków życia mieszkańców gminy	Urząd Gminy w Szczutowie	2021	2022	1 350 000,00	350 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp.	Limit 2027	Limit 2028	Limit 2029	Limit 2030	Limit 2031	Limit 2032	Limit 2033	Limit 2034	Limit 2035	Limit zobowiązań
1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392 990,00
1a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 990,00
1b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00
1.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 990,00
1.1.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 990,00
1.1.1.4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 990,00
1.1.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00
1.3.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00
1.3.2.1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350 000,00

Przewodniczący Rady  
  
 Zbigniew Kopciński